
Piazz. Società Sq. Totale  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale
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Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Casalecchiese (Tubertini)

Cannisti Lavino Di Mezzo Asd (Bazza)

Camaldoli (Maver)

A.S.D.Pianorese (Bazza)

Castelmaggiore (Maver)

Panigale (Bazza)

G.P.O. (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Camaldoli (Maver)

Minerva Minerbio

Cannisti Lavino Di Mezzo Asd (Bazza)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Casalecchiese (Tubertini)

Sasso Marconi (Colmic)

Sasso Marconi (Colmic)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Camaldoli (Maver)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Dozza (Maver)

Minerva Minerbio

Castelmaggiore (Maver)

(C)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(C)

(A)

(B)

(A)

(B)

(B)

(A)

(D)

(B)

(B)

(A)

(B)

(C)

9
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17

17
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18

19

19

21

22

22

22

23

24

24

24

26

28

29

30

32

35

1 - 1 - 1 - 6

1 - 2 - 4 - 7

1 - 3 - 6 - 7

1 - 4 - 5 - 7

2 - 3 - 5 - 7

1 - 2 - 6 - 9

2 - 3 - 5 - 8

1 - 4 - 5 - 9

2 - 4 - 6 - 7

3 - 4 - 6 - 8

1 - 2 - 9 -10

3 - 5 - 6 - 8

3 - 5 - 6 - 8

4 - 4 - 7 - 8

2 - 2 -10 -10

3 - 5 - 7 - 9

4 - 5 - 7 - 8

3 - 5 - 9 - 9

2 - 8 - 8 -10

4 - 6 - 9 -10

2 - 8 -10 -10

7 - 7 - 9 - 9

6 - 9 -10 -10

18.315

12.100

11.295

9.340

13.820

8.735

10.780

15.290

11.985

8.300

14.527

8.155

6.500

8.505

9.445

9.495

4.155

5.157

7.555

4.705

6.035

4.745

1.332

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara SAPABA Lago 1

Data 29-05-2022

Società Organizzatrice Casalecchiese

Manifestazione Camp.Prom. Indiv. e a Sq. 2022

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Tattini Marcello

Giudice di Gara

Cevenini Elvira

Ora

16:49:28


